
Raport  Senatu  obnaża
WSZYSTKIE  powiązania
finansowe  Bidena  z
komunistycznymi Chinami

Wszystkie te „plotki” i „zarzuty” z ostatnich kilku lat, które
wiązały rodzinę Bidenów z komunistycznymi Chinami.

Wszystkie  twierdzenia  podczas  tegorocznych  wyborów
prezydenckich,  że  Joe  Biden  po  prostu  nie  może  zostać
prezydentem, ponieważ jest całkowicie skompromitowany i jest
własnością Chin.

Natychmiastowe  rewelacje  przedwyborcze  dotyczące  umów
finansowych  Huntera  Bidena  z  udziałem  taty,  zawartych  z
komunistycznymi chińskimi podmiotami „biznesowymi”.

Tak, to wszystko było prawdą, a nowy raport Senatu Komisji
Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Finansów przedstawia wszystkie
szczegóły.

Krótko  mówiąc,  wszystko  to  oznacza,  że  nie  ma  sposobu,
aby Ameryka pozwoliła Joe Bidenowi wstąpić do Białego Domu,
ponieważ jeśli to zrobi, Chiny dokonają tak wielu postępów
militarnych,  technologicznych  i  gospodarczych  w  Stanach
Zjednoczonych, że zostaną wyprzedzone i nie będzie żadnego
nadrabiania zaległości ani powrotu.

https://twitter.com/kylenabecker/status/1336441999541604357?re
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Według fragmentów raportu opublikowanych na Twitterze przez
niezależnego dziennikarza Kyle’a Beckera:

[Hunter] Biden i [partner biznesowy Devon] Archer znaleźli
chętnych partnerów w obywatelach Chin związanych z reżimem
komunistycznym. Ich praca rozpoczęła się co najmniej w 2009
roku, kiedy to wraz z [Chrisem] Heinzem, pasierbem Sekretarza
Stanu  Johna  Kerry’ego,  utworzono  Rosemont  Seneca
Partners.  Następnie,  kilka  lat  później,  Biden  i  Archer
utworzyli  BHR  z  Bohai  Capital  i  otrzymali  zezwolenie  na
prowadzenie działalności w Chinach wkrótce po tym, jak Biden
odwiedził Chiny wraz ze swoim ojcem, wiceprezydentem Bidenem.

Raport kontynuuje:

Zapisy zgromadzone przez komitety wskazują na spójne, znaczące
i  rozległe  powiązania  finansowe  między  Hunterem  Bidenem,
[wujem]  Jamesem  Bidenem,  [żoną  Jamesa]  Sarą  Biden,  Devon
Archer i obywatelami Chin  związanymi z reżimem komunistycznym
i  [Armią  Ludowo-Wyzwoleńczą  ]  oraz  innych  cudzoziemców  o
wątpliwym pochodzeniu. Te powiązania i ogromna ilość pieniędzy
przesyłanych między nimi i nie tylko budzą obawy dotyczące
konfliktu  interesów,  ale  także  budzą  obawy  o  przestępstwa
finansowe, kontrwywiad i wymuszenia.

Raport komisji pojawia się wśród zupełnie nowych rewelacji,
komplementów Tuckera Carlsona z Fox News, że istnieje znacznie
większe zaangażowanie między głębokim państwem (Deep State)
USA (media, polityczny establishment obu partii, Wall Street)
a Chinami, niż kiedykolwiek wiedzieliśmy.

W jednym z odcinków w tym tygodniu Carlson odtworzył klipy
wideo  Di  Dongshenga,  zastępcy  dziekana  Szkoły  Studiów
Międzynarodowych  na  Uniwersytecie  Renmin  w  Pekinie,  który
przechwalał się publiczności podczas programu telewizyjnego,
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że Chiny zdołały „oszukać Stany Zjednoczone” za pośrednictwem
sieć  relacji  z  czołowymi  amerykańskimi  rządami  i  liderami
biznesu na Wall Street.

„Okazuje  się,  że  wielu  z  tych  samych  ludzi,  którzy  tak
histerycznie  narzekali  na  Rosję,  robili  dokładnie  to,  co
rzekomo  potępiali.  Pracowali  w  imieniu  głównego  światowego
rywala  USA,  rządu  Chin  ”-  powiedział  Carlson  w  swoim
poniedziałkowym  monologu.

„Mistyfikacja Rosji była w istocie dywersją. Ukrywała coś, co
wcale  nie  jest  żartem,  ale  jest  realne  i  zagrażające  nam
wszystkim. W najbliższej przyszłości zamierzamy poświęcić się
reportażom  na  temat  relacji  między  elitami  politycznymi  i
finansowymi  Ameryki  a  komunistycznym  rządem  Chin,  który
uczynił wielu z nich bardzo bogatymi ”- dodał, po czym zaczął
odtwarzać wideo.

https://www.brighteon.com/embed/6e95055d-133e-46db-af9c-ce48f2
0a2f69

„Administracja  Trumpa  toczy  z  nami  wojnę  handlową,  więc
dlaczego nie możemy naprawić administracji Trumpa? Dlaczego w
latach  1992-2016  Chiny  i  Stany  Zjednoczone  potrafiły
rozwiązywać różnego rodzaju problemy? Bez względu na to, jakie
kryzysy  napotkaliśmy…  sprawy  zostały  rozwiązane  w  mgnieniu
oka…  Naprawiliśmy  wszystko  w  ciągu  dwóch  miesięcy  ”-
powiedział profesor na wykładzie 28 listopada w filmie, który
został szybko usunięty z chińskich mediów społecznościowych.

“Jaki  jest  powód?  Wyrzucę  tutaj  coś,  może  trochę
wybuchowego.  To  dlatego,  że  mamy  ludzi  na  szczycie.  Na
szczycie  wewnętrznego  kręgu  władzy  i  wpływów  Ameryki  mamy
naszych starych przyjaciół ”- zauważył dalej Di Dongsheng.

„To jest dowód, jaki kiedykolwiek widzieliśmy” – powiedział
Carlson widzom, po czym zauważył, że profesor powiedział, że
„administracja Obamy była łatwa do manipulowania”.
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„Chińczycy mieli wielu przyjaciół wśród ludzi Obamy. Problem
pojawił się, gdy wybrano Donalda Trumpa. Po tym, jak mówi,
wszystko się zmieniło”, zauważył Carlson, uruchamiając kolejny
fragment wideo.

„Przez ostatnie 30, 40 lat korzystaliśmy z podstawowej potęgi
Stanów Zjednoczonych… Od lat 70-tych Wall Street miało bardzo
silny  wpływ  na  sprawy  wewnętrzne  i  zagraniczne  Stanów
Zjednoczonych,  więc  mieliśmy  kanał,  na  którym  można  było
polegać”, powiedział Di Dongsheng. „Problem w tym, że po 2008
r. Status Wall Street spadł, a co ważniejsze, po 2016 r. Wall
Street nie może ustawić Trumpa”.

Di przeszedł do omówienia Bidenów. Po wyjaśnieniu, że „starzy
przyjaciele”  Chin  nie  byli  w  stanie  „ustawić  Trumpa”,
zasugerował, że Pekin jest teraz szczęśliwy, że wygląda na to,
że Joe Biden wygrał prezydenturę.

„Ale teraz widzimy, że wybrano Bidena. Tradycyjna elita, elita
polityczna, establishment, są bardzo blisko Wall Street ”-
powiedział Di Dongsheng, sugerując potężnie, że między Hunter
Bidenem  a  chińskim  rządem  istnieją  głębokie  powiązania
finansowe.

„Di zauważa, że ponieważ Chińczycy zwracają szczególną uwagę
na to, co tu mówimy, Donald Trump narzekał na Huntera Bidena i
jego powiązania z chińskim rządem” – wyjaśnił Carlson. „Więc
teraz wiesz, dlaczego nie pozwolono ci rozmawiać o laptopie
Huntera Bidena i dlaczego wielki biznes połączył siły, aby
stłumić tę historię: ponieważ byli w to zamieszani”.

Nasz  kraj  został  nam  całkowicie  odebrany.  Musimy  teraz
wymyślić, jak to cofnąć.
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